П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М осква №

О переговорах по заключению Отраслевого соглашения

Заслушав и обсудив информацию Председателя Профсоюза Агаповой Н.Н.,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Приступить к коллективным переговорам по подготовке и заключению

Отраслевого соглашения по агропромышленному комплексу Российской
Федерации на 2018-2020 годы.

3. В соответствии со ст.47 Трудового кодекса Российской Федерации
предложить социальным партнерам сформировать новый состав Отраслевой
комиссии и согласовать график работы.

4. Утвердить состав профсоюзной стороны Отраслевой комиссии по
подготовке, заключению и контролю за выполнением Отраслевого соглашения по
агропромышленному комплексу Российской Федерации (прилагается).

5. Членам профсоюзной стороны Отраслевой комиссии по подготовке,
заключению и контролю за выполнением Отраслевого соглашения по
агропромышленному комплексу Российской Федерации на 2018-2020 годы при
ведении переговоров руководствоваться решениями VI Съезда Профсоюза,
Программой ФНПР «Достойный труд -  основа благосостояния человека и развития
страны».

6. Заслушать информацию о ходе переговоров по заключению Отраслевого
соглашения по агропромышленному комплексу Российской Федерации на 2018-
2020 годы на заседании Президиума Профсоюза.

7. Контроль за исполнением Постановления возложить на Председателя
Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова

Приложение
к Постановлению Президиума Профсоюза

№ от Р &  f  2017 г.

Состав профсоюзной стороны Отраслевой комиссии по подготовке,
заключению и контролю за выполнением Отраслевого соглашения по

агропромышленному комплексу Российской Федерации на 2018-2020 годы

№
п/п

ФИО Должность

1. ЮРОВА
Галина Михайловна

Заместитель Председателя Профсоюза,
сопредседатель комиссии

2. ЕСИНА
Марина Васильевна

Председатель первичной профсоюзной
организации ООО «Каргилл», г.Ефремов,
Тульская область

3. КОННОВ
Андрей Юрьевич

Председатель первичной профсоюзной
организации студентов и аспирантов
Башкирского Е осударственного аграрного
университета

4. КРАЙНОВА
Елена Вадимовна

Председатель Ульяновской областной
организации Профсоюза

5. КУШНЕРЁВ
Иван Михайлович

Председатель Курской областной организации
Профсоюза

6. МАЛАХОВ
Иван Александрович

Председатель Краснодарской краевой
организации Профсоюза

7. ПИГИНА
Светлана Юрьевна

Председатель первичной профсоюзной
организации Министерства сельского хозяйства
Российской Федерации

8. ПШЕНИЧНИКОВА
Александра Юрьевна

Председатель Московской городской
территориальной организации Профсоюза

9. СЕДИНА
Анна Юрьевна

Председатель Валуйской районной организации
Профсоюза, Белгородская область

10. ТИМОФЕЕВ
Александр Анатольевич

Председатель Архангельской областной
организации Профсоюза